
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 

Про проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки 
на вул. Добровольського, 2-Г 
 

Розглянувши звернення Приватного підприємства «М-Транс» про 

продаж земельної ділянки на вул. Добровольського, 2-Г, на підставі ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 

12, 127, 128, 201 Земельного кодексу України, Законом України «Про оцінку 

земель», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 10 від 09.08.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, площею 1,3975 га, кадастровий номер 

5310200000:50:028:0439, для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

іншого наземного транспорту (код згідно з КВЦПЗ 12.09). 

2. Доручити секретарю міської ради укласти та підписати договір про 

оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки з 

Приватним підприємством «М-Транс» на рівні 1% (одного відсотка) від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. Суму авансового внеску 

зарахувати в ціну продажу земельної ділянки. 

3. Доручити Управлінню містобудування та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області: 

3.1. Підготувати проекту договору про оплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки. 

3.2. Укласти та підписати договір на розроблення звіту з експертної 

грошової оцінки земельної ділянки з суб’єктом господарювання, який є 

суб’єктом оціночної діяльності у сфері оцінки земель відповідно до закону. 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


